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PÊCHE PLATE
Variété : 
blanche
Calibre : A
Catégorie : 1
Le kg

DU VENDREDI 11 AU SAMEDI 12 JUILLET 2025(a)

Origine 

Espagne

 

 

 
LESSIVE LIQUIDE  
SENSITIVE  
SAVON DE MARSEILLE  
& ALOE VERA  
X63 LAVAGES 
LE CHAT (b)

2,835 l - 3,25 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

9€
22
13,97 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Vu son prix,
chat c’est du bon plan !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en 
caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 


